江西省散装水泥和预拌混凝土协会
赣散预协〔2019〕12号

江西省散装水泥和预拌混凝土协会砂浆专

业委员会第二届第四次全体会议通知

各砂浆专委会委员单位：

为进一步规范砂浆专业委员会运行管理，促进砂浆行业

健康有序发展，经研究，决定召开江西省散预协砂浆专业委

员会第二届第四次全体会议。

一、会议时间

2019 年 3 月 28 日（周四）下午报道

2019 年 3 月 29 日（周五）14：30 砂浆专业委员会第二

届第四次全体会议

二、会议地点

鹰潭市道源山庄（酒店大堂 2 楼 2 号会议室）江西鹰潭

市龙虎山排衙石大道 9 号

三、参会人员

江西省散预协砂浆专业委员会委员单位

四、会议议程

1、总结 2018 年度工作报告

2、各企业单位相互交流情况

3、讨论行业自律有关事项

4、座谈讨论专委会下一步工作打算和建议

五、会议费用

会务费：协会常务理事及以上单位免会务费、资料费、

餐费（各单位限 2 人），非协会常务理事单位 300 元/

人（含会务费、资料费、餐费）。住宿统一安排，费用

自理

六、相关事项

1、各预拌砂浆专业委员会委员代表应按时到会，若有

特殊情况不能参会请提前请假。

2、会议联系人：蔡梦瑶

联系电话：18579109929

江西省散装水泥和预拌混凝土协会

2019 年 3 月 21 日

江西省散装水泥和预拌混凝土协会 2019 年 3 月 21 日印发